
Listado de Cheques Emitidos Desde 01/02/2020 Hasta 29/02/2020

CHEQUE FECHA BENEFICIARIO. STATUS MONTO

Página       1VALORES RD$

10001-010-0242360-Cuenta Banco BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)

 0036416

 0036417

 0036418

 0036419

 0036420

 0036421

 0036422

 0036423

 0036424

 0036425

 0036426

 0036427

 0036428

 0036429

 0036430

 0036431

 0036432

 0036433

 0036434

 0036435

 0036436

 0036437

 0036438

 0036439

 0036440

 0036441

 0036442

 0036443

 0036444

 0036445

 0036446

 0036447

 0036448

 0036449

 0036450

 0036451

 0036452

 0036453

 0036454

 0036455

 0036456

 0036457

 0036458

 0036459

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

VICTOR ALFONSO HENRIQUEZ ROSA

JUDITH LOPEZ GONZALEZ

LIDIO ESTEBAN ANDUJAR OZORIA

AGUSTIN ANTONIO PEÑA REYES

SILVIO JOSE PEREZ VALDEZ

OLIVER SORIANO OVIEDO

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

RICARDO ESTEBAN MOTA LOPEZ

RICARDO ESTEBAN MOTA LOPEZ

SANDY CLARIBEL MORA REYNOSO

SANDY CLARIBEL MORA REYNOSO

JOSE MANUEL VALDEZ

AGUSTIN ANTONIO PEÑA REYES

ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC

ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC

TECNAS  E.I.R.L

RUDDY NELSON FRIAS ANGELES

DELTA COMERCIAL, S.A

BLAJIM, SRL

MANUEL DAVID TEJEDA PEÑA

LOLY REYNOA BEARD

ISLITA, EIRL

CORPORACION DOMINICANA DE RADIO Y TELEVI

MATTAR CONSULTING SRL

COPY SOLUTIONS INTERNATIONAL SA

COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS

JOSE APOLINAR NUÑEZ VELEZ

ALTICE DOMINICANA, S. A.

YRANLLY ESMERALDA DE LA ROSA (CAJERA)

DATACURSOS GACETA JUDICIAL, SRL

UNIDAD DE ELECTRI. RURAL Y SUB-URBANA

COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS

VICTOR ALFONSO HENRIQUEZ ROSA

LIDIO ESTEBAN ANDUJAR OZORIA

LUZ MARIA REYES

JOSE MANUEL VALDEZ

COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS

MIOSOTIS ALTAGRACIA MATEO RODRIGUEZ

ISAIAS POLANCO ALMANZAR

JORGE LUIS RAMIREZ

BANCO DE RESERVAS

AYURKIN SANTANA CASTILLO

CARLOS MANUEL GARCIA

JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

          1,000.00

          1,400.00

          1,400.00

          1,000.00

          2,100.00

          2,100.00

          1,500.00

          2,100.00

          2,100.00

          2,100.00

          2,100.00

          1,500.00

          1,500.00

        217,984.62

        334,589.33

          4,304.00

         28,350.00

         19,337.03

          6,414.28

        121,500.00

         90,000.00

        203,400.00

        220,350.00

        154,576.34

         46,168.55

      1,861,902.37

         57,004.84

         32,467.39

         33,712.33

         38,000.00

     35,000,000.00

        245,327.11

          1,200.00

          1,400.00

          1,800.00

          1,000.00

        438,671.04

         75,000.00

        596,838.59

         97,918.19

         70,402.07

          1,500.00

          1,500.00

          1,500.00
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 0036460

 0036461

 0036462

 0036463

 0036464

 0036465

 0036466

 0036467

 0036468

 0036469

 0036470

 0036471

 0036472

 0036473

 0036474

 0036475

 0036476

 0036477

 0036478

 0036479

 0036480

 0036481

 0036482

 0036483

 0036484

 0036485

 0036486

 0036487

 0036488

 0036489

 0036490

 0036491

 0036492

 0036493

 0036494

 0036495

 0036496

 0036497

 0036498

 0036499

 0036500

 0036501

 0036502

 0036503

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

07/02/2020

07/02/2020

07/02/2020

07/02/2020

07/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

11/02/2020

11/02/2020

11/02/2020

11/02/2020

11/02/2020

11/02/2020

11/02/2020

11/02/2020

11/02/2020

11/02/2020

11/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

ELWIN ANDRES CUEVAS BATISTA

ANTONIO DE LA CRUZ RAMIREZ

FRANKLIN FERNANDEZ DE LA CRUZ

SILVIO JOSE PEREZ VALDEZ

JUDITH LOPEZ GONZALEZ

RAFAEL ANTONIO JOSE SANCHEZ INOA

LIDIO ESTEBAN ANDUJAR OZORIA

VICTOR ALFONSO HENRIQUEZ ROSA

LUZ MARIA REYES

JOSE MANUEL VALDEZ

DIONICIO EMILIO GUERRERO PEREZ

SILVIO JOSE PEREZ VALDEZ

AGUSTIN ANTONIO PEÑA REYES

FOPETCONS

CODIA

NULO

JOSE AGUSTIN LOPEZ HENRIQUEZ

CAASD

SANDY CLARIBEL MORA REYNOSO

SILVIO JOSE PEREZ VALDEZ

CLAUDIA DARIELA FAMILIA SOLIS

AGUSTIN ANTONIO PEÑA REYES

SIRBANO ALBERTO PIMENTEL TEJEDA

EDESUR

DIONICIO EMILIO GUERRERO PEREZ

SILVIO JOSE PEREZ VALDEZ

JOSE FRANCISCO GARRIDO ABREU

ASOGADOM S. R. L.

SANDY CLARIBEL MORA REYNOSO

FRANCISCO BERNARDO MARTINEZ SANTANA

AGUSTIN ANTONIO PEÑA REYES

PROGRESANDO CON SOLIDARIDAD

FUMUDESJU

DESPACHO DE LA PRIMERA DAMA

FUNDACION EST. INFANTIL ANA J. MARTINEZ

FUNDEMOS

CAROLINE MANUELA LOPEZ REYES

LEONIDAS VELOZ SUERO

FUNDACION JUSTICIA Y TRANSPARENCIA

AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL

CARLOS MANUEL GARCIA

ENERCIDO MEDINA FIGUEREO

GLADYS MERCEDES PEÑA

RAFAEL ANTONIO REYES CANDELARIO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

NULO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

          1,500.00

         10,500.00

         10,500.00

          1,400.00

          1,400.00

          1,400.00

          1,400.00

          1,200.00

          1,800.00

          1,000.00

          1,400.00

          1,400.00

          1,000.00

         11,778.11

          1,177.81

               .00

         14,400.00

         11,936.00

          2,100.00

          2,100.00

          2,100.00

          1,500.00

         27,000.00

        444,191.94

          1,400.00

          1,400.00

          1,000.00

        160,897.70

          1,400.00

          1,400.00

          1,000.00

         75,000.00

        750,000.00

      2,000,000.00

        100,000.00

        500,000.00

        632,821.85

        831,066.48

        100,000.00

          8,250.00

         10,500.00

         10,500.00

          3,000.00

          3,000.00
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 0036504

 0036505

 0036506

 0036507

 0036508

 0036509

 0036510

 0036511

 0036512

 0036513

 0036514

 0036515

 0036516

 0036517

 0036518

 0036519

 0036520

 0036521

 0036522

 0036523

 0036524

 0036525

 0036526

 0036527

 0036528

 0036529

 0036530

 0036531

 0036532

 0036533

 0036534

 0036535

 0036536

 0036537

 0036538

 0036539

 0036540

 0036541

 0036542

 0036543

 0036544

 0036545

 0036546

 0036547

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

AYURKIN SANTANA CASTILLO

PLANTA FISICA PINERA SRL

BLAJIM, SRL

BLAJIM, SRL

MAXIMA ALTAGRACIA HERNANDEZ ZORRILLA

FEDERICO BOLIVAR PELLETIER VALENZUELA

JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ UREÑA

FLORISTERIA ZUNIFLOR SRL

HUMANO SEGUROS, SA

CURIOSO DIGITAL SRL

CURIOSO DIGITAL SRL

COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS

VEGAZO INGENIEROS ELECTROMECANICOS, SRL

VEGAZO INGENIEROS ELECTROMECANICOS, SRL

OFFITEK, SRL

SERVICIOS TURISTICOS JL, S.R.L

SUMINISTROS GUIPAK, SRL

TROPIGAS DOMINICANA, SRL

LUCIA MIGUELINA OZUNA

OMAR ELPIDIO GRACIANO SANTELISES

OMAR ELPIDIO GRACIANO SANTELISES

SANDY CLARIBEL MORA REYNOSO

RICARDO ESTEBAN MOTA LOPEZ

JOSE FRANCISCO GARRIDO ABREU

SANDY CLARIBEL MORA REYNOSO

RICARDO ESTEBAN MOTA LOPEZ

JOSE MANUEL VALDEZ

FRANCIS BUSSI

OLIVER SORIANO OVIEDO

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

JUDITH LOPEZ GONZALEZ

LIDIO ESTEBAN ANDUJAR OZORIA

AGUSTIN ANTONIO PEÑA REYES

DELTA COMERCIAL, S.A

PABLO ARIEL LAPAIX BELTRE

GRUPO LFA, SRL

TECNOELITE, SRL

ROMACA INDUSTRIAL, SA

RUPERTO RUCK JIMENEZ

ENERCIDO MEDINA FIGUEREO

FRANKLIN FERNANDEZ DE LA CRUZ

ELWIN ANDRES CUEVAS BATISTA

CARLOS MANUEL GARCIA

JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

          3,000.00

        563,133.15

        169,414.84

        122,832.20

         54,450.00

          4,500.00

         81,000.00

         17,176.00

         36,849.38

         67,800.00

         33,900.00

        410,394.32

         30,666.00

         13,754.66

        899,348.47

          7,600.00

         54,095.15

          4,342.33

         66,600.00

         21,162.00

        186,874.84

          1,400.00

          1,400.00

          1,000.00

          2,100.00

          2,100.00

          1,500.00

          2,100.00

          2,100.00

          1,500.00

          1,400.00

          1,400.00

          1,000.00

         66,589.73

      1,239,119.68

         47,881.49

         91,720.00

         66,922.05

         36,000.00

         10,500.00

         10,500.00

          1,500.00

          1,500.00

          1,500.00
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    167Total General      63,967,401.47

10001-010-0242360-Cuenta Banco BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)

     63,967,401.47    167

 0036548

 0036549

 0036550

 0036551

 0036552

 0036553

 0036554

 0036555

 0036556

 0036557

 0036558

 0036559

 0036560

 0036561

 0036562

 0036563

 0036564

 0036565

 0036566

 0036567

 0036568

 0036569

 0036570

 0036571

 0036572

 0036573

 0036574

 0036575

 0036576

 0036577

 0036578

 0036579

 0036580

 0036581

 0036582

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

26/02/2020

26/02/2020

26/02/2020

26/02/2020

26/02/2020

26/02/2020

26/02/2020

26/02/2020

26/02/2020

AYURKIN SANTANA CASTILLO

GRH CONSULTORES SRL

MILTON RENE APONTE RUIZ

MANUEL GUERRERO DURAN

EL MOLINO DEPORTIVO, SRL

MATTAR CONSULTING SRL

NULO

MAPFRE BHD COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A

FELIX MARIA UBIERA SATURRIA

ALTAGRACIA VIRGINIA CONCEPCION DANERI

TECNAS  E.I.R.L

OFFITEK, SRL

FERNANDO THOMAS PEÑA DE LA CRUZ

GRUPO DE MEDIOS PANORAMA GMP SRL

SERVICIOS NACIONAL DE SALUD

FUMIGACION ROJAS LUGO SRL

FRANCIS BUSSI

OLIVER SORIANO OVIEDO

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

SANDY CLARIBEL MORA REYNOSO

RICARDO ESTEBAN MOTA LOPEZ

JOSE FRANCISCO GARRIDO ABREU

JUDITH LOPEZ GONZALEZ

OLIVER SORIANO OVIEDO

CLAUDIA DARIELA FAMILIA SOLIS

AGUSTIN ANTONIO PEÑA REYES

RENACER FUND. DOM DE ESCLEROSIS MULTIPLE

ANDRES SIRINEO SALCEDO CORNIEL

HECTOR FRANCISCO WINTER MARTE

JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ UREÑA

LOLY REYNOA BEARD

SPDC SUPER PIEZAS DEL CARIBE SRL

COMPUTADORAS DOMINICANAS SRL

VEGAZO INGENIEROS ELECTROMECANICOS, SRL

TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

NULO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

          1,500.00

         65,837.85

      3,212,560.01

        132,383.66

         29,973.73

        231,864.52

               .00

        142,060.13

        499,516.13

         27,900.00

          4,304.00

        211,517.35

         54,000.00

        113,000.00

      5,088,593.48

         20,061.01

          1,400.00

          1,400.00

          1,000.00

          1,400.00

          1,400.00

          1,000.00

          2,100.00

          2,100.00

          2,100.00

          1,500.00

         75,000.00

         36,945.62

         18,000.00

         27,000.00

         90,000.00

         15,913.50

        148,372.39

         11,975.28

      3,479,258.55

Total Cuenta 10001-010-0242360-1


